Проект
             АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                   ___________ 2023  №  ____  -п

О внесении изменений в постановление администрации

Сланцевского муниципального района Ленинградской

области от 17.10.2022 № 1600-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Ленинградской области».
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Ленинградской области», утвержденный  постановлением администрации  Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 17.10.2022 № 1600-п следующие изменения:

1.1. В пункте 2.11. абзац второй исключить;
1.2. Приложение № 1 к административному регламенту изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление опубликовать в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский  муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации  - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

Глава администрации                                                                    М.Б.Чистова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от _________ № _______-п

(приложение)

ЗАПРОС

о предоставлении сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной  информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Ленинградской области (ГИСОГД ЛО)

	В Администрацию МО «________________________________________»

Ленинградской области

	СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ:

	фамилия, имя, отчество (при наличии отчества) физического лица или полное наименование юридического лица или их представителя (ей);

	реквизиты доверенности; реквизиты документа, удостоверяющего личность т.д.

	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ ЗАЯВИТЕЛЯ:

	Почтовый адрес:

	Телефон:

	Адрес электронной почты:

	Прошу предоставить сведения из ГИСОГД ЛО:

	о развитии территории

	о застройке территории

	о земельном участке

	об объекте капитального строительства

	Кадастровый номер земельного участка/объекта капитального строительства;

	сведения о границах территории, в отношении которой запрашиваются сведении

(графическое описание местоположения границ этой территории;

перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, установленной для ведения ЕГРН);

	номенклатура планшетов; идентификационный

№ скважины;

	реквизиты запрашиваемых сведений, документов, материалов;

	местоположение (адрес)

	из раздела:

	1. Документы территориального планирования Ленинградской области
в части, касающейся территории МО «______________________________________»

	2. Документы территориального планирования:

- схема территориального планирования МО «__________________________________» Ленинградской области (СТП)

- генеральный план (ГП)

	3. Правила землепользования и застройки (ПЗЗ), в том числе зоны с особыми условиями территорий (ЗОУИТ)

	4. Документация по планировке территорий

	5.Инженерные изыскания:

- инженерно-геодезические изыскания;

	- инженерно-геологические изыскания;

	- инженерно-гидрометеорологические изыскания;

	- инженерно-экологические изыскания;

	- инженерно-геотехнические изыскания.

	6. Картографические материалы:

	- ситуационный план

	- топографический план масштаба 1:______________

      (указать масштаб)

	7.Дела о застроенных и подлежащих застройке земельных участках

	форма предоставления сведений:

	текстовая

	графическая

	в количестве

	экз.

	способ получения сведений из ГИСОГД ЛО:

	направить в МФЦ (указать адрес):

	направить в электронной форме в личный кабинет на ЕПГУ

	получить в ОМСУ

	ПРИЛОЖЕНИЯ:

	1.

	2.

	3.

	4.

	Уведомление об оплате за предоставление сведений, материалов и документов,   содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной  деятельности, прошу направить на адрес электронной почты:

______________________________________________________________________
адрес электронной почты

(в случае направления запроса о предоставлении сведений,

содержащихся в ГИСОГД ЛО, в бумажной форме)

	ПОДПИСЬ:

	«____»_____________20_

	                           подпись                                                                фамилия, имя, отчество